
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6/2024  
SPECIÁL 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Proběhla změna přihlašování v systému Webdispečink 3 
 
Nastavení API účtu      9 
 
Aplikace WD Fleet 3D          10 
 

Závěr  12  

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Přinášíme vám aktualizované 

informace ohledně změny při-

hlašování ve Webdispečinku. 

 

Zlepšili jsme dostupnost slu-

žeb a zvýšili zabezpečení. 

Díky tomu jsme vás převedli 

na nový způsob přihlašování 

tzv. SSO přihlášení – tedy jed-

notné přihlášení do všech slu-

žeb skupiny Eurowag. 

 

Od 17.6.2024 se zjednodušilo 

přihlašování do všech apli-

kací skupiny EUROWAG. 

 

Nadále používáte své přihla-

šovací údaje, tedy kód firmy, 

uživatelské jméno a heslo.  

Změnil se pouze vzhled a  

použití přihlašovacího 

formuláře. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Proběhla změna přihlašování v systému Webdispečink 

3 



 

Od 17.6.2024 se Vám pro při-

hlášení do Webdispečinku 

zobrazuje uvedená nová 

obrazovka s tlačítkem 

„PŘIHLÁSIT“.  

 

Po kliknutí budete přesměro-

váni na nové přihlášení k účtu 

Webdispečink  

(login.webdispecink.cz). 

Zde vyplňte stejné  

přihlašovací údaje jako běžně 

vyplňujete.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

UPOZORNĚNÍ – Proběhla změna přihlašování v systému Webdispečink 



  

V případě, že neznáte své při-

hlašovací údaje, kontaktujte 

svého správce vozového 

parku.  

Pokud neznáte aktuální heslo, 

přinášíme Vám postup, jak si  

ho můžete zobrazit v 

prohlížeči.  

 

Použijte postup pro příslušný 

prohlížeč, který používáte pro 

přihlášení do Webdispečinku, 

který je uvedený na 

následující straně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Proběhla změna přihlašování v systému Webdispečink 

5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Spusťte prohlížeč Microsoft 

Edge/Chrome/Fire fox na  

vašem počítači.  

Klikněte na tři vodorovné čárky  

nebo tečky v pravém horním 

rohu prohlížeče, což otevře 

hlavní menu. Přejděte do sekce 

Hesla: 

Edge: V levém menu klikněte na 

„Profily“ a poté vyberte 

„Hesla“.  

Fire fox: V hlavním menu vy-

berte „Hesla“ (nebo „Přihlašo-

vací údaje a hesla“).  

Chrome: V levém menu klikněte 

na „Automatické vyplňování“ 

a poté na „Hesla“.  

Nyní byste měli vidět seznam 

všech webů, pro které máte ulo-

žená hesla. Vedle každého zá-

znamu uvidíte ikonu oka/šipky, 

kterou můžete kliknout, abyste 

heslo zobrazili. Pro zobrazení 

hesla budete muset zadat heslo 

k vašemu uživatelskému účtu 

na počítači. 

 

 
6 
 

UPOZORNĚNÍ – Proběhla změna přihlašování v systému Webdispečink 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Proběhla změna přihlašování v systému Webdispečink 

 

Změna přihlašovacích obrazo-

vek proběhla také v  

následujících aplikacích: 

• Mobilní aplikace  

Webdispečink 

 

Pokud měníte přihlašovací 

údaje nebo vytváříte nový 

přístup, je nutné nainstalovat 

novou verzi aplikace WD mo-

bile a využít nový přístup při-

hlášení do aplikace.  

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Proběhla změna přihlašování v systému Webdispečink 

 

• API Webdispečink 

Pro přístupy, které  

využívají API rozhraní 

Webdispečinku se nic 

nemění. 

 

Ale v případě, že využíváte 

stejné přihlašovací údaje i 

pro přístup do Webdispe-

činku, nebudou tyto přihlašo-

vací údaje fungovat a je 

nutné vytvořit nový uživatel-

ský přístup pro přihlášení do 

Webdispečinku.  

 

Nového uživatele vytvořte 

kopií stávajícího uživatele. 

V případě, že má původní uži-

vatel definované úkoly nebo 

v osobním nastavení zadané 

zasílání úloh e-mailem, bude 

vše fungovat stejně, ale není 

již možná editace a úprava. 

 

 

 

 

 

 

8 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Nastavení API účtu 

 

V nastavení uživatele přibylo 

nové zatržítko 

„Pouze API přístup“, kde mů-

žete při vytvoření nového uživa-

tele a editaci stávajícího zaklik-

nout, že se jedná o API účet 

nebo v případě potřeby nasta-

vení zrušit, pokud tento uživatel 

nevyužívá API rozhraní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Aplikace WD Fleet 3D 

 

V nejbližších dnech bude vy-

dána nová verze 1.8.0, ve 

které bude možné 

SSO přihlášení.  

 

Pro stávající uživatele WD 

Fleetu se nic nemění.  

Nový uživatel WD Fleetu, pří-

padně uživatel, kterému bude 

změněno přihlašovací jméno 

nebo heslo, si musí nainsta-

lovat novou verzi, aby se 

mohl do aplikace přihlásit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Změna přihlašování v systému Webdispečink 

 

Děkujeme za pochopení a 

v případě dotazů neváhejte 

kontaktovat technickou  

podporu na tel. čísle 

233 555 111. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
12
2 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


